
Zápis ze zasedání Komise pro rozvoj AS FSV UK, 5. 2. 2018 

Přítomni: Jaroslav Ježek, Karel Höfer, Barbora Buřičová, Barbora Navrátilová, Vladimír 
Hurych, Josef Tajovský, Petr Havlíček, Mirek Čermák, Tereza Svobodová 

Omluveni: Jana Holková, Vladimír Hurych 

Nepřítomni: Ema Fisherová, Milan Válek 

Hosté: Tomáš Karásek, Evelína Koptišová, Ondřej Šveda, Filip Škřička, Lukáš Veselý 

 

Komise na své únorové zasedání pozvala proděkana pro rozvoj Tomáše Karáska, který členům 
komise přiblížil aktuální situaci ohledně OP VVV Jinonice a zodpověděl otázky členů komise. 
Došlo k hlasování o nominaci zástupce AS FSV UK pro OP VVV Jinonice, kterým se stala 
Tereza Svobodová. Karel Höfer zmínil možnost účasti studentů v komisích fakultního i 
univerzitního akademického senátu, diskutovali jsme pravidla pro nominování studentů na 
vysokoškolské veletrhy a seznámili se s projektem kavárny v Jinonicích. Komise schválila 
usnesení, kterým apeluje na vedení FSV UK, aby při tvorbě rozpočtu na příští rok zaneslo do 
rozpočtu také položku pro participativní rozpočtování, ze které by se daly platit náročnější 
projekty ve fakultních budovách, na které nejsou prostředky ve Studentských penězích.  

 

Nominace zástupce AS FSV UK pro OP VVV Jinonice 

- Tajné hlasování 
- Kandidáti: Tereza Svobodová, Marek Cieslar 
- Hlasy: Tereza Svobodová – 4, Marek Cieslar – 3, Neplatné – 2 

Usnesení: Komise pro rozvoj AS FSV UK nominuje Terezu Svobodovou jako zástupce AS 
FSV UK pro OP VVV Jinonice. 

 

Možnost participativního rozpočtu FSV UK 

Pro: Buřičová, Havlíček, Tajovský, Cieslar, Ježek, Navrátilová, Čermák, Höfer 

Proti: 

Zdržel se: Svobodová 

Usnesení: Komise žádá vedení fakulty, aby při tvorbě rozpočtu vyčlenilo prostředky na 
projekty realizované v rámci participativního rozpočtování na FSV UK. 


